様式第３号（第１２条関係）                  年  月  日

豊田市空家解体促進費補助金交付申請書

豊田市長 様

申請者 〒

住 所

        氏 名

電 話

 豊田市空家解体促進費補助金交付要綱に基づく補助対象事業を実施したいので、豊田

市補助金等交付規則第４条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

 また、私は同要綱第５条各号に該当する者でないことを誓約します。

記

１ 空家の概要

所 有 者 氏 名 豊田 太郎

空家の所在地 豊田市

用 途 ・ 形 態

 □一戸建て住宅 （□住宅のみ □店舗等あり）

 □長屋、アパート等の共同住宅（□住宅のみ □店舗等あ

り）

  【住宅戸数：  戸】

構 造
□木造 □鉄骨造 □鉄筋コンクリート造

□コンクリートブロック造

床 面 積
 延べ床面積：      ㎡

（うち店舗等の延べ床面積：       ㎡）

空 家 期 間      年 （＞１年）

評 点      点

２ 工事の概要

工 事 の 名 称         解体工事

解 体 工 事 業 者

業者名：

所在地：

電 話：

予 定 工 期    年  月  日～     年  月  日

補 助 申 請 額 金    千円（補助対象経費：

裏面へ続く

申請者
＝空家所有者（又は相続人）
＝工事契約者
※以降同じ

〇〇町１丁目２－３

✓ ✓

✓

１２３．４

５６．７

５

１１０

解体工事見積書、
登記等に記載の
面積を記入

市から送付する不良住宅判定結果
通知書に記載の点数を記入

〇〇 〇〇邸

(株)●●●

〇〇市〇〇町４丁目５－６

××××―××―××××

令和〇  〇  〇    令和〇  〇  〇

△△△ □□□,□□□□円

３ 同意・誓約事項

内容

同意・誓約欄

(☑チェックしてくださ

い。)

１ 豊田市税を滞納していない。 □

２ 本補助金の交付事務に必要な内容に関し、法人・任意

団体等の場合は市税の収納状況を、個人・個人事業主

等の場合は住民基本台帳の閲覧及び市税の収納状況を

確認することに同意します。

□

４ 添付書類（第１２条関係）

（１） 空家の使用状況報告書（様式第４号）

（２） 登記事項証明書の写し又は所有者を確認できる書類

（３） 解体業者の見積書（解体業者の押印のあるもの）の写し

（４） 同意書（共有者がいる場合）

（５） 誓約書（空家の相続人である場合）

（６） 補助金振込先金融機関の口座名義人、口座番号等が明記されている通

帳等の写し

（７） その他市長が必要と認める書類

✓

✓